полным исполнением обязательств АО «Электротранспорт» перед 

бенефициаром и возвратом гарантии гаранту. 

2. Управлению финансов администрации города Мурманска           

списать с муниципального долга муниципального образования город Мурманск 

долговое обязательство в виде гарантии на сумму 150 000 000 (сто пятьдесят 

миллионов) рублей 00 копеек по договорам об открытии возобновляемой 

кредитной линии от 24.08.2023 № 550C00MAT и от 14.02.2024                           

№ 550С00T2XACPMMF, заключенным между бенефициаром и                            

АО «Электротранспорт».